________________________________________________________________________________________________________________

SBN Qd.02 Bloco F, Asa Norte – Ed. Via Capital, Brasília – DF CEP 70.040-020 – Brasília/DF
Tel: (0**61) 3967-7176 – fax.: (0**61) 3967-7176 - E-mail: cbde@cbde.org.br     CNPJ 03.953.020/0001-75

PORTARIA Nº 06 DE 05 DE ABRIL DE 2022.

Nomeia a Comissão de Avaliação de

Amostras, no âmbito do Pregão

Eletrônico nº 009/2022 – ARP.

O Presidente da Confederação Brasileira do Desporto Escolar - CBDE, no uso de suas

prerrogativas legais e estatutárias, conforme o disposto nos Art. 4º Inciso IV e XIII, e,

Art.31 do Estatuto Social da CBDE e com o Regulamento de Contratações da Entidade,

visando o alcance máximo da missão com a adequada aplicação dos recursos,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes membros para integrar a composição da Comissão de

Avaliação de Amostras:

• Anne Augusta Affiune Peixoto

• Daniela Oliveira de Sousa

• Ítalo Rodrigo Soares Aguiar Reis

Antônio Hora Filho

Presidente

mailto:cbde@cbde.org.br

		2022-04-07T15:30:25-0300
	ANTONIO HORA FILHO:49843214587